פיצויי פיטורים

18. משפוטר התובע לאחר שהשלים שנת עבודה, זכאי הוא לכאורה לתשלום פיצויי פיטורים על פי החוק.

עם זאת, נשאלת השאלה, האם יש בהעדרותו של התובע בימים 19.2.03 עד 22.2.03 כדי להצדיק שלילת פיצויי פיטורים, כולם או חלקם.

19. בהתאם להלכה הפסוקה, חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963, יצר מסגרת מוגדרת של הזכאות לפיצויי הפיטורים, לשלילתם ולדרכי שלילתם. הכלל בהקשר זה קובע, כי עצם הפיטורים מחייבים מעביד לשלם לעובד שפוטר פיצויי פיטורים וכי שלילתם או הפחתתם של הפיצויים יכול שתבוא רק מכוח ס' 16 או ס' 17 לחוק פיצויי פיטורים.

#### פיצוי בגין הפסד דמי אבטלה

39. התובע טען כי על הנתבעות לפצותו בגין הפסד דמי האבטלה שנמנעו ממנו בשל אי קבלת מכתב פיטורים.

40. החובה לתשלום גמלת דמי אבטלה חלה על המוסד לביטוח לאומי בהתקיים התנאים הקבועים לכך בחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה – 1995.

המוסד לביטוח לאומי הוא בלבד בעל דברו של העובד בענין זה (ר' : דב"ע נז/3-39 אליק בביוב נ' נפתלי גפן, עבודה ארצי כרך ל (1) 162).

על החלטת המוסד לביטוח לאומי בעניין תשלום גמלת דמי אבטלה (ככל שהגיש התובע תביעה לתשלום דמי אבטלה למוסד לביטוח לאומי), היה על התובע להשיג בפני בית דין זה, בהליך כנגד המוסד לביטוח לאומי, דבר שלא נעשה על ידו.

כל הסכומים דלעיל ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד סיום ההעסקה (23.2.03) ועד למועד התשלום המלא בפועל לתובע.

47. בנוסף ישאו הנתבעות תוך המועד האמור בסעיף 46 לעיל בשכר טרחת עורך דין לטובת התובע בסך של 2,500 ש"ח בתוספת מע"מ כחוק.

48. התובע ישא במישרין בתשלום אגרה נדחית, ככל שחלה.

**ניתן היום, ד' ב אדר א, תשס"ח (10 בפברואר 2008), בהעדר הצדדים.**

מיכל לויט 54678313-3952/03

מיכל לויט, שופטת

קלדנית: צביה אברהם
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה